
[収入の部] （単位：円）

年間予算額

35,023,000

0

42,000

35,065,000

[支出の部] （単位：円）

年間予算額

12,322,286

21,430,167

1,312,547

35,065,000

[収支] （単位：円）

0

平成27年度 みどりと森の運動公園体育施設等指定管理 収支計画書

（平成27年4月1日～平成28年3月31日）

指定管理者：みどりと森体育施設運営グループ

（愛宕商事株式会社・株式会社新潟ビルサービス・グリーン産業株式会社 共同事業体）

項　目

合　計　[Ｂ]

[Ａ]－[Ｂ]

項　目

説　明

平成26年度より
黒埼地区野球場自動販売機設置事開始

説　明

　　その他収入   

　　自主事業会計からの充当額

合　計　[Ａ]

　　人件費

　　管理費

　　事務費

　　指定管理料収入    平成26年4月一部変更
・ みどりと森の運動公園体育施設 (平成23年7月より)
・ 黒埼地区野球場 （平成26年4月より）


